[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELA SOLENIDADE EM  COMEMORAÇÃO AO 36º ANIVERSÁRIO DA ESTAÇÃO DE BOMBEIROS DE MOGI GUAÇU- 7º GB.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____ /____ /______

PRESIDENTE DA MESA

                                                             MOÇÃO  Nº           DE 2022

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

	Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com o Art. 152 § 2 do Regimento Interno Vigente, que seja consignada em Ata de nossos trabalhos MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS 36 ANOS DA  ESTAÇÃO  DE BOMBEIROS DE MOGI GUAÇU.

[bookmark: _GoBack]Parabenizo todo Grupamento do Corpo de Bombeiros pelos 36 anos pelo relevante  trabalho realizado junto a população, arriscando suas vidas para proteger as pessoas, os animais, as vegetações e tantas outras ocorrências.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 08 de novembro de 2022

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLICIA CIVIL SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg